

Frederiksholm Holding ApS


Herstedøstervej 25, 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 77 34 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20.03.2019



Jane Lisbeth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksholm Holding ApS Herstedøstervej 25 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 33 77 34 98
	Stiftet: 27. juni 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Lisbeth Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Flytteforretningen Frederiksholm A/S, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Flytteforretningen Frederiksholm A/S, eje fast ejendom samt anden investering efter direktionens ønske.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -135.701. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. men der er efter regnskabsårets udløb foretaget en gældskonvertering af ansvarlig lånekapital til kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter	571	8
Nedskrivning af finansielle aktiver	-132.986	-589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.286	-3
Resultat før skat	-135.701	-584
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-135.701	-584
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-135.701	-584
Disponeret i alt	-135.701	-584

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.028	161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.028</u>	<u>161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.028</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164	25
	Tilgodehavender i alt	<u>164</u>	<u>25</u>
	Likvide beholdninger	237	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>401</u>	<u>25</u>
	Aktiver i alt	<u>41.429</u>	<u>186</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-365.537	-230
	Egenkapital i alt	-285.537	-150
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	326.966	333
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.966	333
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	3
	Gældsforpligtelser i alt	326.966	336
	Passiver i alt	41.429	186
1	Kapitaltab		
5	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. men der er efter regnskabsårets udløb foretaget en gældskonvertering af ansvarlig lånekapital til kapital.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.286	3
	3.286	3
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.968.172	2.718
Tilgang i årets løb	13.000	250
Kostpris 31. december 2018	2.981.172	2.968
Nedskrivning 1. januar 2018	-2.807.158	-2.218
Årets nedskrivning	-132.986	-589
Nedskrivninger 31. december 2018	-2.940.144	-2.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	41.028	161

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frederiksholm Holding ApS kr.
Flytteforretningen Frederiksholm A/S, Albertslund	100 %	41.028	-132.986	41.028

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-229.836	0	-149.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.701	0	-135.701
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-365.537	0	-285.537

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.